

Voß Karosseriebau
Bremsendienst GmbH
Herr Nickels
Deichreihe 11
25489 Haseldorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221001366
Kundennr.: 12103
Datum: 20. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001718 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. W2130555:				
1	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 20,40 kg	3	Stück	29,43	88,29
2	40462		Kugelkipplager, links, 6 t, m. Kugelgehäuse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,16 kg	2	Stück	63,39	126,78
3	404620		Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	63,39	126,78
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010801 *** Ihre Belegnr.: W2129780				
4	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011303 *** Ihre Belegnr.: W2130282	3	Stück	3,35	10,05
5	21174		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 22 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 22 mm, Breite Auge Ø Breite Bohrung 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	1,13	4,52
6	210249		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 705 mm, 325 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 705 mm 325 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	16,54	33,08

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221001366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	805040		Versandgewicht: 2,00 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	10	Stück	4,55	45,50
8	40058		Versandgewicht: 1,05 kg BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	10	Stück	2,33	23,30
9	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI221001718							469,20
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI221001718							479,10
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							479,10
19% MwSt.							91,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							570,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001366 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,040

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221001366

Lief. an Adresse

Voß Karosseriebau
Bremsendienst GmbH
Herr Nickels
Deichreihe 11
25489 Haseldorf
Deutschland